
北京中医药大学北京中医药研究院 2021 年改善基本办学 

条件采购项目 

中标（成交）结果公告 

 

一、项目编号：ZTXY-2021-H26300 

二、项目名称：北京中医药大学北京中医药研究院 2021 年改善基本办学条件采

购项目 

三、中标（成交）信息： 

分包 2： 

供应商名称：北京合众汇美国际贸易有限公司 

供应商地址：北京市朝阳区光华路 7号汉威大厦西座 B1601 室 

供应商统一信用代码：91110105681203929J 

中标（成交）金额：人民币 86.78 万元 

分包 3： 

供应商名称：北京翔悦环宇科技发展有限公司 

供应商地址：北京市海淀区丰贤中路 7号院 3号楼 220 室 

供应商统一信用代码：91110108585864620K 

中标（成交）金额：人民币 52.2295 万元 

分包 4： 

供应商名称：北京立博泰业科技有限公司 

供应商地址：北京市海淀区天秀路 10 号中国农大国际创业园 3号楼 5层 5046 

供应商统一信用代码：91110108599609233J 



中标（成交）金额：人民币 246.5 万元 

分包 5： 

供应商名称：斑马鱼（北京）科技有限公司 

供应商地址：北京市朝阳区慧忠里 103 楼 19 层 B 座 1903 

供应商统一信用代码：911103025636697284 

中标（成交）金额：人民币 212.6 万元 

分包 6： 

供应商名称：斑马鱼（北京）科技有限公司 

供应商地址：北京市朝阳区慧忠里 103 楼 19 层 B 座 1903 

供应商统一信用代码：911103025636697284 

中标（成交）金额：人民币 330.1 万元 

分包 7： 

供应商名称：北京德泉兴业商贸有限公司 

供应商地址：北京市丰台区西四环南路 46 号国润商务大厦 A2605 室 

供应商统一信用代码：91110106744749532J 

中标（成交）金额：人民币 203.5 万元 

分包 8： 

供应商名称：北京麦帝森科技有限公司 

供应商地址：北京市丰台区小屯路 2号院 5号楼 1至 2层 2-09 号内二层 R-26 

供应商统一信用代码：91110106MA0055HR78 

中标（成交）金额：人民币 212.8 万元 

分包 9： 



供应商名称：北京盘古创新生物科技有限公司 

供应商地址：北京市北京经济技术开发区科创十三街 18 号院 6 号楼 5 层 501 

供应商统一信用代码：91110106318178722J 

中标（成交）金额：人民币 266.992 万元 

分包 10： 

供应商名称：北京欧北生物科技有限公司 

供应商地址：北京市海淀区天秀路泽宇办公 001 室 

供应商统一信用代码：91110108569495511Q 

中标（成交）金额：人民币 55.7 万元 

分包 11： 

供应商名称：北京瑞德百奥生物科技有限公司 

供应商地址：北京市朝阳区恒泰大厦 B座 4013 室 

供应商统一信用代码：91110106074105227B 

中标（成交）金额：人民币 288.5 万元 

分包 12： 

供应商名称：北京凯辉盛达科技发展有限公司 

供应商地址：北京市房山区学园北街 26 号院 2号楼 15 层 1510 

供应商统一信用代码：91110108794089974P 

中标（成交）金额：人民币 85.2 万元 

分包 13： 

供应商名称：凌云博际（北京）科技有限公司 

供应商地址：北京市昌平区中关村生命科学园博雅 CC，C 座 9 层 



供应商统一信用代码：91110114664613889L 

中标（成交）金额：人民币 119 万元 

分包 14： 

供应商名称：北京麦帝森科技有限公司 

供应商地址：北京市丰台区小屯路 2号院 5号楼 1至 2层 2-09 号内二层 R-26 

供应商统一信用代码：91110106MA0055HR78 

中标（成交）金额：人民币 103.3971 万元 

分包 15： 

供应商名称：北京国马斯尔福实验室设备有限责任公司 

供应商地址：北京市怀柔区庙城镇庙城村临 300 号 408 室 

供应商统一信用代码：91110116763510439J 

中标（成交）金额：人民币 134.68 万元 

分包 16： 

供应商名称：北京基线天成科技有限公司 

供应商地址：北京市海淀区东北旺西路 8号院 25 号楼 4层 428 室 

供应商统一信用代码：91110108786197051F 

中标（成交）金额：人民币 45.665 万元 

四、主要标的信息 

分包 2： 

序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价（元） 

1 恒温混匀仪 
Fisher 

Scientific 

Isotemp shaker 

touch 
1 台 32000 

分包 3： 



序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价（元） 

1 
半自动固相

萃取装置 
天津博纳艾杰尔 SPE-M08 一台 80000 

分包 4： 

序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价（元） 

1 流式细胞仪 贝克曼库尔特 CytoFLEX 1 台 520000 

分包 5： 

序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价（元） 

1 生物安全柜 天美仪拓 NU-543-600S 1 台 90000 

分包 6： 

序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价（元） 

1 二氧化碳培养箱 美国/Nuaire NU-5820E 12台 100000 

分包 7： 

序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价（元） 

1 层析柜 冰山松洋生物 MIR-1010 2 75000 

分包 8： 

序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价（元） 

1 细菌培养箱 上海一恒 MJ-150-I 2 台 13500 

分包 9： 

序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价（元） 

1 WB 凝胶电泳 伯乐生命医学 
Mini-Protean 

Tetra Cell 
3 台 11500 

分包 10： 



序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价（元） 

1 
动物精子质量

自动分析系统 

西班牙 

MICROPTIC,S.L 
SCA-V-P03 1 套 557000 

分包 11： 

序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价（元） 

1 呼吸机 上海赞德 RoVent 1 套 350000 

分包 12： 

序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价（元） 

1 天平 梅特勒 ME104E 4 台 8300 

分包 13： 

序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价（元） 

1 
废气除臭系统

（6000m³风量） 
凌云博际 

LYCWD-0.6 

2.0*1.0*1.5m 
1 套 125000 

分包 14： 

序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价（元） 

1 
电动升降恒

温手术台 
上海康为 CRK1141 2 台 10000 

分包 15： 

序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价（元） 

1 不锈钢边台 国马斯尔福 
L×850-900mm×

850mm 
65 延米 6000 

分包 16： 

序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价（元） 

1 视频控制器 1 西安诺瓦星云 诺瓦 V1160 1 台 5800 



五、评审专家名单：姜秀杰、郑艳璐、高慧云、金祎、杨树苹、李维峰、孟闫燕 

六、招标代理服务收费标准及金额： 

本项目招标代理费总金额：32.1826 万元（人民币） 

分包 2招标代理费金额：1.3017 万元（人民币） 

分包 3招标代理费金额：0.7835 万元（人民币） 

分包 4招标代理费金额：3.1115 万元（人民币） 

分包 5招标代理费金额：2.7386 万元（人民币） 

分包 6招标代理费金额：4.0311 万元（人民币） 

分包 7招标代理费金额：2.6385 万元（人民币） 

分包 8招标代理费金额：2.7408 万元（人民币） 

分包 9招标代理费金额：3.337 万元（人民币） 

分包 10 招标代理费金额：0.8355 万元（人民币） 

分包 11 招标代理费金额：3.5735 万元（人民币） 

分包 12 招标代理费金额：1.278 万元（人民币） 

分包 13 招标代理费金额：1.709 万元（人民币） 

分包 14 招标代理费金额：1.5374 万元（人民币） 

分包 15 招标代理费金额：1.8815 万元（人民币） 

分包 16 招标代理费金额：0.685 万元（人民币） 

本项目招标代理费收费标准：依据国家计委计价格[2002]1980 号文及招标文件

规定。 

七、公告期限 

自本公告发布之日起 1个工作日。 



八、其他补充事宜 

本项目招标公告日期：2021 年 6 月 10 日 

确认中标（成交）日期：2021 年 7 月 5 日 

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系： 

1.采购人信息 

名 称：北京中医药大学 

地址：北京市朝阳区北三环东路 11 号 

联系方式：胡老师 010-64286545 

2.采购代理机构信息 

名 称：中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司 

地 址：北京市朝阳区南磨房路 37 号华腾北搪商务大厦 11 层 1103 室 

联系方式：王师安 010-51909075 

3.项目联系方式 

项目联系人：李响 

电   话：010-51909075 

 

中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司 

2021 年 7 月 5 日 


